[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 102/03

PROJETO DE LEI NÚMERO 083/03

AUTOR: VEREADOR RONALDO NAPELOSO

Revigora por 20 (vinte) dias os efeitos da Lei nº 6.018, de 25 de junho de 2003, que instituiu o Programa de Recuperação Fiscal de Créditos Municipais - REFIS 2003.

Artigo 1º- Fica revigorada por 20 (vinte) dias os efeitos da Lei nº 6.018, de 25 de junho de 2003, que instituiu o Programa de Recuperação Fiscal de Créditos Municipais - REFIS 2003.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL  DE   ARARAQUARA,  aos    28  (vinte e oito) dias  do mês de agosto do ano de 2003 (dois mil e três).

                                                               EDUARDO LAUAND

                                                                  Presidente

    EDNO PACHECO                  VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE

           1º Secretário                                                        2ª Secretária

    sigs